



کاهش ۸۰ هزار تومانی
هزینه‌های زائران اربعین

چهارشنبه ۱۰ آبان ۱۳۹۶ / ۱۲ صفر ۱۴۳۹ / ۱ نوامبر ۲۰۱۷

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR



پیگیری موضوع سفر
گنجینه موزه هنرهای
معاصر تهران به خارج

شماره ۲۳۳۶ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

نوبخت: دولت بدهی استقلال و پرسپولیس را تقبل می کند

جلب نظر مخالف حضور بانوان در ورزشگاه‌ها

۱/



یک مسئول پزشکی قانونی هشدار داد:
افزایش مرگ ناشی از مصرف مواد در زنان

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری:

گردشگری، اقتصاد سوم جهان است

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری: بر اساس آمار سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) گردشگری به اقتصاد سوم جهان تبدیل شده است. علی اصغر مونسان در حاشیه نشست با جامعه هتلداران ایران افزود: از هر ۱۱ شغل در دنیا یک شغل به شش مستقیم و غیر مستقیم با گردشگری مرتبط است. وی با بیان اینکه قرار است قانون جامع و مدونی در قالب طرح حمایت از گردشگری به تصویب مجلس شورای اسلامی برسد، گفت: این قانون با هدف رشد بیشتر در حوزه گردشگری تدوین شده است.



رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور:

عابران پیاده در ۳۰ درصد تصادفات شهری مقصرند

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور نیروی انتظامی گفت: در نزدیک به ۳۰ درصد تصادفات درون شهری مهر در سال ۹۶، عابران پیاده مقصر بوده اند. سرهنگ نادر رحمانی افزود: این در حالی است که طبق آمار همین یک ماه، در تصادفات برون شهری، عابران پیاده در نزدیک به ۱۰ درصد تصادفات نقش و حضور داشته اند. وی با اشاره به این که پنج درصد از تصادفات درون شهری مهر ماه ۹۶ منجر به واژگونی شده، گفت: این درصد در تصادفات برون شهری بسیار بالاتر است و نزدیک به ۴۰ درصد تصادفات جاده ها در مهرماه منجر به واژگونی شده است. رحمانی ادامه داد: در مهر ماه سال ۹۶، در معابر درون شهری کشور، از ساعت ۱۶ تا ۲۰ رخ داده که با در نظر گرفتن میزان تصادفات از ساعت ۱۲ تا ۱۶، می توان گفت، نزدیک به ۲۵ درصد تصادفات مابین این ساعت ها رخ داده است.

نوبخت: دولت بدهی استقلال و پرسپولیس را تقبل می کند

جلب نظر مخالف حضور بانوان در ورزشگاه‌ها



صورت گیرد.

سخنگوی دولت در پاسخ به اینکه خزانه داری آمریکا اجرای طرح کانسا را اعلام کرده است موضع کشور در این زمینه چیست، گفت: موضع کشور در این زمینه روشن است و براساس توافق صورت گرفته شورای عالی امنیت ملی کارگروه ویژه ای را برای تشخیص این مسایل فعال کرده است، نوبخت افزود: گزارشات این کارگروه براساس موضوعات به شورای عالی امنیت ملی ارائه می شود و این کارگروه همچنین نسبت به کنش های اقتصادی نیز موضوعات را پیگیری می کند و تصمیم گیری های لازم صورت خواهد گرفت که مورد توافق همه مسئولان ارشد است.

وی در پاسخ به اینکه رئیس کمیته امداد اعلام آمادگی کرده اند تا مشکل یارانه ها را مرتفع کنند ، نظر دولت در این زمینه چیست؟ گفت: پیشنهاد آقای فلاح را شنیدیم و دیگران هم اگر پیشنهادی دارند ماه آینده در مجلس شورای اسلامی تصمیم گیری خواهد شد. اگر نظر مجلس جامعه هدف باشد دولت هم با اعلام نظر کارشناسی موضوع را اجرا خواهد کرد.

دولت در نظر دارد همه طرح های

طرح های آبی را بدون بروز تنش های اجتماعی انجام دهد و برای استان اصفهان نیز هیچ چیزی را فروگذار نخواهد کرد. البته باید الگوی کشت در کشور اصلاح شود و کشور نیازمند کشت فراایی است و اینکه کجا چه محصولی بکاریم باید مورد توجه قرار گیرد.

سخنگوی دولت در پاسخ به اینکه دولت چه برنامه ای برای انتخاب شهردار شیراز که بیش از ۷۰ روز است بدون شهردار است دارد ، گفت: این موضوع را پیگیری خواهیم کرد.

دولت بدهی استقلال و پرسپولیس را تقبل می کند
نوبخت درباره بدهی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اظهارکرد: دولت نخواهیم گذاشت این دو باشگاه کشوری دچار مشکل شود.

تلاش داریم نظرات مخالف حضور بانوان در ورزشگاه ها را جلب کنیم
وی همچنین در پاسخ به این که توجیه این دو باشگاه را تقبل می کند و آخرین تصمیم گیری در خصوص حضور بانوان در ورزشگاه ها به کجا رسیده است، اظهار امیدواری کرد: شرایط این کار به صورت سنجیده و با کمترین تنش فراهم شود و تلاش داریم نظرات متفاوت با دولت را جلب کنیم.

سخنگوی دولت درباره افزایش بودجه دفاعی کشور در سال آینده نیز گفت: هنوز پیش نویس بودجه سال ۹۷ تهیه نشده و اگر تهیه شد که در حال تهیه پیش نویس آن هستیم، اول در دولت مطرح و سپس در کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ارائه می شود و پس از دریافت نظرات نمایندگان به صورت لایحه به مجلس ارائه خواهد شد. نوبخت خاطرنشان کرد: سازمان برنامه و بودجه تصمیم دارد در سال آینده اصفهان یا هر استان دیگری است.

وی ادامه داد: دولت در نظر دارد همه

دهد و این بودجه ریزی بر اساس عملکرد خواهد بود یعنی دستگاه هایی که عملکرد بیشتری داشته باشند، بودجه بیشتر خواهند گرفت.

دولت وظیفه خود می داند تا مطبوعات را تقویت کند
نوبخت در پاسخ به این که نگاه دولت به مطبوعات چگونه است، تصریح کرد: همانطور که در سال گذشته بودجه مطبوعات را ۱۰۰ درصد افزایش دادیم دولت وظیفه خود می داند تا این بخش را تقویت کند.

وی همچنین در پاسخ به سوالی درمورد تعطیلی ششم آذر ماه سال جاری سالگرد شهادت امام حسن عسکری(ع) و اتمام پایان اجرای آزمایشی لایحه ۹۶ اظهارکرد: گزارش این موضوعات پس از بررسی در پایگاه اطلاع رسانی دولت ارائه می شود.

نوبخت در پاسخ به این سوال که با توجه به ابلاغ منشور حقوق شهروندی باز هم شاهد دستگیری فعالان رسانه ای هستیم، دولت در این زمینه چه برنامه ای دارد، خاطرنشان کرد: دولت با انتشار منشور حقوق شهروندی خود را متعهد به رعایت حقوق شهروندان کرده و این موضوع را به تک تک وزیران ابلاغ کرده است وبخصوص وزیران اطلاعات و فرهنگ و ارشاد اسلامی که می بایست درمدت ۲ ماه که پایان ماه جاری به اتمام می رسد گزارش های خود را ارائه دهند و رئیس جمهوری خود را به هر آنچه بیان کرده متعهد می داند.

وی در پاسخ به سوالی درباره جزئیات درخواست دیدار ترامپ از روحانی و این که آیا درخواست های دیگری هم بوده است، گفت: سخنگوی وزارت امور خارجه درباره این موضوع اطلاع رسانی کامل کرده است.

سرمقاله

وقتی صدای همه در می آید

هومین جعفری

۱. فرمانده کل سپاه افزایش برد موشک‌های جمهوری اسلامی را غیر ضروری دانست و در عین حال متذکر شد: «برد موشک‌هایمان ۲ هزار کیلومتر است که البته قابل افزایش است، اما این توان و برد موشکی را برای جمهوری اسلامی کافی می‌دانیم چون اکثر منافع و نیروهای آمریکایی در شعاع همین برد موشکی قرار دارند.»
صحبت فرمانده سپاه عالی است، نیازی به برد بیشتر نداریم، هم کنایه دارد و هم ابهام. حرف حساب به این می گویند.
۲. رئیس سازمان حج و زیارت گفته : «هنوز مشکلات فراوانی در این مسیر وجود دارد و ما نه تنها این مشکلات را منکر نمی شویم، بلکه از میزان خدماتی که داده می شود، راضی نیستیم، مبالغی که از زوار برای اربعین گرفته می شود، خصوصا در بخش ویزای عراق بسیار زیاد و غیر قابل قبول است، اما این را هم باید مورد تأکید قرار دهم که همه تلاش های تاکنون ما برای کاهش مبلغ ویزا از سوی مقامات عراقی بی نتیجه بوده است.»
از ایشان یک سوال داریم، چرا مبالغی که در سمت مرزهای خودمان از مسافران اربعین گرفته می شود را کاهش نمی دهیم؟ پول پارکینگ ها سر به فلک کشیده. قیمت پروازها و اتوبوس ها هم همچنین. بازار سواستفاده آنقدر زیاد شده که صدای همه در آمده، چه باید کرد؟
۳. در بین صحبت های بیرانوند سنگریان پرسپولیس هیچ کدماش از این زشت تر نبود، بخوانید :
بیرانوند در پاسخ به سوال خبرنگاری که از وی پرسید با توجه به بسته بودن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس این تیم از ناحیه دروازه ضربه خواهد خورد، گفت: «من باید به فکر خودم باشم چون جام جهانی نزدیک است، می خواهم تلاش کنم و با نظر کادرفنی به جام جهانی بروم. آرزوی هر بازیکنی هم هست که انجا خودش را نشان بدهد و اگر هر اتفاقی هم بیفتد من خیالم راحت است که می توانم لژیونر بشوم.»
این همان آدمی است که یکی دو هفته پیش فریاد می زد با پرسپولیس قرارداد دارد و نمی رود و مرد می خواهد که بیاود و شماره یک را از او بگیرد. کاش برانکو هم مثل بیرانوند بگوید : من باید به فکر خودم باشم و از این به بعد گلر من رادو خواهد بود. این اقیام من باید به فکر خودم باشم را بفرستید روی سکو.



زنگنه در همایش خودروهای گاز سوز آسیا – پاسفیک؛

راهبرد جایگزین سوخت سی ان جی در دستور کار است

میلیون مترمکعب است که در یکسال و نیم آینده از هزار میلیون مترمکعب در روز فراتر می رود. وی گفت: هم اکنون ۹۸ درصد جمعیت شهری و ۷۰ درصد جمعیت روستایی از نعمت گاز طبیعی برخوردارند. زنگنه افزود: صادرات گاز ایران در ۵ سال آینده و بر اساس برنامه ششم توسعه به ۴۰ میلیارد مترمکعب در سال می رسد. وی گفت: ایران با ۴ میلیون خودرو پس از چین دارای گسترده ترین ناوگان خودروهای گازسوزاست. وزیر نفت افزود: سی ان جی می تواند به عنوان سوخت بومی با توجه به ذخایر بالای گازی ایران مطرح باشد.

وزیر نفت: راهبرد جایگزین سوخت سی ان جی از ۱۵ سال گذشته در دستور کار قرار گرفته و ادامه دار است. بیژن زنگنه در همایش خودروهای گاز سوز آسیا- پاسفیک افزود: وزارت نفت از اوایل دهه ۸۰ تلاش کرده است که سهم سوخت جایگزین بنزین را در سبد سوخت کشور افزایش دهد. وی ادامه داد: هم اکنون ۲۴ میلیون خودروی گاز سوز در جهان تردد می کند که سهم آسیا و اقیانوسیه ۱۷ میلیون خودرو است. زنگنه تصریح کرد: ایران با ۳۴ تریلیون مترمکعب ذخیره گازی، بزرگترین دارنده ذخایر گازی جهان است. وزیر نفت تأکید کرد: کل ظرفیت تولید گاز کشور هم اکنون ۸۵۰

خبر

وزیر ورزش جوانان خبر داد:

رشد ۳۵ برابری تسهیلات ازدواج
وزیر ورزش و جوانان از افزایش ۶۶ برابری اعتبارات حوزه جوانان در سال ۹۶ خبر داد و گفت: مجموع اعتبارات این حوزه در سال ۹۲ در کل کشور تنها یک میلیارد تومان بود که این رقم در سال جاری از مرز ۴۰۰ میلیارد تومان فراتر رفته است.

مسعود سلطانی فر با اشاره به افزایش تسهیلات ازدواج از سال ۹۵ افزود: مجموع اعتبارات مربوط به تسهیلات ازدواج در سال ۹۲، ۲۹۰۰ میلیارد تومان بود که با افزایش وام ازدواج به ۱۰ میلیون تومان این تسهیلات مجموعا به بیش از ۹۸۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت.

وی با اشاره به رشد ۳۵ برابری تسهیلات ازدواج جوانان و طرح ضربتی «فرجام شیرین»، اظهار کرد: تسهیلات ازدواج در طرح ضربتی توسط ۱۱ بانک عامل به جوانان پرداخت شده است که مجموعا ۸۸۵ هزار فقره وام ازدواج، نزدیک به ۹۲۰۰ میلیارد تومان در اختیار جوانان قرار گرفته است.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به جلسه شورای اجتماعی کشور که امروز در دفتر رئیس جمهور با حضور وزارت کشور، ستاد مبارزه با مواد مخدر، دستگاه قضایی و تعدادی دیگر از دستگاه های کشور برگزار شد، ادامه داد: در این جلسه شرکت کنندگان درباره مسائل مربوط به آسیب های اجتماعی و مواد مخدر گزارش هایی ارائه کردند. این گزارش ها نشان می دادند که در زمینه بازپروری، جمع آوری و اتخاذ روش های مناسب در جهت مبارزه با مواد مخدر، سمن ها نقش موثری ایفا کردند.

سلطانی فر با بیان اینکه یکی از دلایل موفقیت در ساز و کارهای مبارزه با مواد مخدر و بازپروری معتادان، حضور NGO ها و مشارکت های مردمی است تصریح کرد: تمام دستگاه های اجرایی بر روی نقش سازمان های مردم نهاد در کاهش آسیب های اجتماعی اتفاق نظر دارند و معتقدند که باید از ظرفیت های مردمی تا حد امکان استفاده کرد.

وی با تأکید بر اهمیت واگذاری امور به نسل جوان اظهار کرد: بایستی با اعتماد به جوانان کاری کنیم تا توانمندی ها و خلاقیت آنان مجال ظهور پیدا کنند و این توانمندی ها از طریق سازمان های مردم نهاد مشخص خواهند شد.

وی در پایان با اشاره به نقش حمایت های مردمی اظهار کرد: تجربه انقلاب تا کنون نشان داده است هر جا که مردم از دولت حمایت کرده، کشور به موفقیت های بیشتری دست یافته است.